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Exodus Cheese Auto -
GREEN HOUSE SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Exodus Cheese Auto rozwija rośliny konopi o średniej wysokości, zwartej strukturze, z małą do średniej odległością między węzłami i raczej
cienkimi i długimi liśćmi. Jest po prostu automatycznie kwitnącą wersją Exodus Cheese, dlatego będzie mniejszą rośliną, bardzo łatwą w
uprawie, a zatem dostępną dla każdego hodowcy. Ze standardową karmą uzyskasz dobre wyniki, ponieważ dostarczy ładne, zwarte pąki o
wyraźnym smaku sera. Skierowany jest również do wszystkich miłośników Sera, którzy chcieliby zaoszczędzić czas lub wyhodować hybrydę o
mniejszych rozmiarach.

Exodus Cheese Auto doskonale sprawdza się w pomieszczeniach i na zewnątrz w klimacie umiarkowanym, śródziemnomorskim lub w
szklarni. Ta odmiana konopi pozwala na uzyskanie od jednego do kilku zbiorów w tym samym roku, w zależności od regionu. Zalecamy dodanie
30% kokosa do mieszanki gleby i częste podlewanie w małych ilościach.

Exodus Cheese Auto to nasiona konopi dające intensywny aromat i smak z nutami świeżych kwiatów i sera pleśniowego. Jest to idealna
odmiana marihuany dla każdego, kto szuka w miarę zrównoważonego haju, ale bardziej fizycznego niż psychicznego, o dobrej mocy i
długotrwałym działaniu.

SATIVA - INDICA - RUDERALIS 30% - 50% - 20%

GENETYCZNY

Exodus Cheese x Ruderalis.

EFEKTY

Bardzo podobny do sera Exodus, z charakterystycznym efektem kamienia i klasycznym smakiem.

INDOOR

Kwitnienie 7 tygodni z wydajnością do 500 gr / m 2 .

Kwitnie przy dowolnym fotoperiodzie między 12-18 godzinami światła dziennie.

9 tygodni całkowitego zbioru.

OUTDOOR

7 tygodni kwitnienia przy wydajności do 70-80 gr / roślinę.
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Roślina średnio krótka, z małymi gałęziami. 80-90 cm. całkowita wysokość.

Można kwitnąć o każdej porze roku, o ile temperatura utrzymuje się powyżej 10 ° C.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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